

# Weleda Citrus Bodylotion

Weleda Citrus Bodylotion

1616

[Weleda \(Tyskland\)](#);

Økologisk, oppfriskende og balanserende med frisk duft av solmodne sitroner, passer for alle hudtyper, like velegnet for både kvinner og menn.

*Alle Weleda-bodylotions er basert på naturlige planteoljer, som ikke tetter igjen porene og dermed lar huden puste naturlig. Planteoljene er blandet med vann, noe som gir en svalende og oppfriskende effekt. Dessuten trekker denne typen bodylotion raskere inn i huden. I 2012 kom Weleda med helt nyutviklede body lotions som gir huden enda bedre pleie.*

&nbsp;

&nbsp;

**Weleda Citrus Hydrating Body Lotion** er en oppfriskende og balanserende, flytende kroppskrem som passer for de aller fleste hudtyper, velegnet for både kvinner og menn.

**Weleda Citrus Bodylotion** har en pleiende formulering med økologisk aloe vera, kokosolje og sesamolje. Huden får tilført fuktighet samtidig som den blir myk og sunn. Duften av saftige solmodne sitroner virker dessuten oppfriskende for sansene.

**Weleda Citrus Bodylotion** kan brukes til daglig kroppspeleie. Den er også gunstig å påføre etter en dag når du har vært mye ute i sol.

**Weleda Citrus Bodylotion** er dermatologisk testet. 74% av testpersonene bekreftet at **Weleda Citrus Bodylotion** virket avkjølende på huden, mens hudens fuktighetsnivå på alle testpersonene økte med 25% (målt med corneometer).

&nbsp;

&nbsp;

## Innhold:

INCI: Aqua, Sesamum indicum seed oil (sesamolje), alcohol, Cocos nucifera oil (kokosolje), glycerin, Aloe barbadensis leaf juice (aloe vera), Olea europaea oil unsaponifiables, fragrance\*, Butyrospermum parkii butter (sheasmør), glyceryl stearate citrate, glyceryl stearate SE, magnesium aluminium silicate, xanthan gum, Chondrus crispus (carrageenan), limonene\*, linalool\*, citronellol\*, geraniol\*, citral\*, coumarin\*.

&nbsp;

\*fra ekte naturlige eteriske oljer

&nbsp;



&nbsp;

## Litt om Weledas sitroner:

Den intense varmen fra Middelhavets stekende sol, vulkansk og dermed næringsrik jord og ekstra godt stell er noen av årsakene til at de aller beste eteriske sitrusoljene kommer fra de sicilianske sitronene.

Weledas Fairtrade-partnere styrer et ko-operativ som består av omkring 100 gårder på Sicilia. De dyrker kun biodynamiske sitroner. Rett etter at sitronene er høstet og kun vasket i brønnvann, blir sitronene sendt rett til Weleda for viderebehandling.

&nbsp;

&nbsp;

## Bruksveiledning:

**Weleda Citrus Bodylotion** kan brukes hver eneste dag ? eller etter behov. Hold flasken opp-ned og rist den godt første gang du skal bruke den.

&nbsp;

&nbsp;

[Sjekk også de andre produktene i Weleda Citrus-serien - klikk her](#)





Pris kr 199,00

200 ml

Nei